
Commune recherchée :

42300 Roanne

Ce rapport de risques est délivré à titre informatif.
Il a pour but de vous montrer une vision simplifiée des risques naturels et
technologiques situés près de chez vous.

Vous pouvez consulter nos conditions d'utilisation sur :
georisques.gouv.fr/cgu

Géorisques est réalisé en partenariat entre le Ministère de la Transition écologique
et de la Cohésion des territoires et le BRGM.
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42300 Roanne

6 Risques naturels identifiés :

INONDATION
sur ma commune :

REMONTÉE DE NAPPE
sur ma commune :

SÉISME
sur ma commune :

MOUVEMENTS DE TERRAIN
sur ma commune :

RETRAIT GONFLEMENT DES
ARGILES

sur ma commune :

RADON
sur ma commune :

3 Risques technologiques identifiés :

INSTALLATIONS INDUSTRIELLES
CLASSÉES (ICPE)

sur ma commune :

POLLUTION DES SOLS
sur ma commune :

RUPTURE DE BARRAGE
sur ma commune :



42300 Roanne

Risque d'inondation sur Roanne

Risque sur la commune

L'inondation est une submersion, rapide ou lente, d'une zone habituellement hors de
l'eau.

Informations détaillées :

Un territoire à risque important d'inondation (TRI) est une zone où les enjeux potentiellement exposés aux
inondations sont les plus importants. L'identifiant de votre TRI est : 42DREAL20210001

TRI  : Roanne

L'atlas des zones inondables (AZI) vise à faciliter la connaissance des risques d'inondations par les collectivités
territoriales, les services de l'État et le public.

AZI  : Atlas des zones inondables du Renaison

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM42

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
  Par une crue torrentielle ou à montée rapide de cours d'eau

9 inondations classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".



42300 Roanne

Risque d'inondation sur Roanne
Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

01/11/2008 31/12/2008IOCE0831273A Inondations et/ou Coulées de Boue
30/08/2000 22/04/2001INTE0100178A Inondations et/ou Coulées de Boue
05/07/1993 10/10/1993INTE9300513A Inondations et/ou Coulées de Boue
25/05/1988 14/09/1988ECOA8800058A Inondations et/ou Coulées de Boue
15/05/1988 14/09/1988ECOA8800058A Inondations et/ou Coulées de Boue
22/07/1983 11/09/1983NOR19830910 Inondations et/ou Coulées de Boue
06/07/1983 08/10/1983NOR19831005 Inondations et/ou Coulées de Boue
01/05/1983 24/06/1983NOR19830621 Glissement de Terrain
06/11/1982 19/11/1982NOR19821118 Inondations et/ou Coulées de Boue



42300 Roanne

Risque de remontées de nappe sur Roanne
Risque sur la commune

Une inondation par remontée de nappe se produit lorsque la nappe phréatique (le
réservoir d'eau souterrain) sature le sol et remonte à la surface, souvent après des
pluies prolongées ou des crues.
Les remontées de nappes peuvent provoquer l'inondation de caves et engendrer
l'endommagement du bâti, notamment du fait d'infiltrations dans les murs. A long
terme, des infiltrations dans les murs peuvent désagréger les mortiers. Il faut être très
prudent lors des opérations de pompage lorsque des caves ont été inondées afin de
ne pas fragiliser les murs à cause d'une différence de pression exercée par l'eau.

Informations détaillées :

Votre niveau d'exposition aux remontées de nappes est : Zones potentiellement sujettes aux débordements de
nappe.
L'indication de fiabilité associé à votre zone est : FAIBLE

REMONTÉE DE NAPPES  :



42300 Roanne

Risque de séisme sur Roanne
Risque sur la commune

Les tremblements de terre naissent généralement dans les profondeurs de l'écorce
terrestre et causent des secousses plus ou moins violentes à la surface du sol.
Généralement engendrés par la reprise d'un mouvement tectonique le long d'une
faille, ils peuvent avoir pour conséquence d'autres phénomènes : mouvements de
terrain, raz de marée, liquéfaction des sols (perte de portance), effet hydrologique.

Certains sites, en fonction de leur relief et de la nature du sol, peuvent amplifier les
mouvements créés par le séisme. On parle alors d'effet de site. On caractérise un
séisme par sa magnitude (énergie libérée) et son intensité (effets observés ou
ressentis par l'homme, ampleurs des dégâts aux constructions).

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM42

Séisme

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque sismique est de 2/5.
Pour votre sécurité, à partir d'un risque de niveau 2, des obligations en cas de travaux ou de construction sont
liées à prévenir votre risque sismique. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

SÉISME  : Échelle règlementaire et obligations associées

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-05/Fiche%20s%C3%A9isme.pdf


42300 Roanne

Risque de mouvements de terrain sur Roanne
Risque sur la commune

Les mouvements de terrain regroupent un ensemble de déplacements, plus ou moins
brutaux, du sol ou du sous-sol.
Les volumes en jeu peuvent aller de quelques mètres cubes à plusieurs millions de
mètres cubes.
Les déplacements peuvent être lents (quelques millimètres par an) à très rapides
(quelques centaines de mètres par jour).
Généralement, les mouvements de terrain mobilisant un volume important sont peu
rapides. Ces phénomènes sont souvent très destructeurs, car les aménagements
humains y sont très sensibles et les dommages aux biens sont considérables et
souvent irréversibles.

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM42

Mouvement de terrain
  Tassements différentiels

1 Mouvements de terrain classés en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

01/05/1983 24/06/1983NOR19830621 Glissement de Terrain



42300 Roanne

Risque de retrait gonflement des argiles sur Roanne
Risque sur la commune

Les sols qui contiennent de l'argile gonflent en présence d'eau (saison des pluies) et
se tassent en saison sèche. Ces mouvements de gonflement et de rétractation du sol
peuvent endommager les bâtiments (fissuration). Les maisons individuelles qui n'ont
pas été conçues pour résister aux mouvements des sols argileux peuvent être
significativement endommagées. C'est pourquoi le phénomène de retrait et de
gonflement des argiles est considéré comme un risque naturel. Le changement
climatique, avec l'aggravation des périodes de sécheresse, augmente ce risque.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque de gonflement des argiles et de 2/3.
Pour votre sécurité, des obligations en cas de travaux ou de construction sont liées à prevenir le risque.

RGA  : Échelle règlementaire et obligations associées

1 sécheresses classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

01/07/2018 22/06/2019INTE1914147A Sécheresse



42300 Roanne

Risque radon sur Roanne
Risque sur la commune

Le radon est un gaz radioactif naturel. Il est présent dans le sol, l'air et l'eau. Il
présente principalement un risque sanitaire pour l'homme lorsqu'il s'accumule dans
les bâtiments.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire dans votre commune, le potentiel radon est de 2/3.
Pour votre sécurité, lorsque le potentiel radon est élevé (niveau 3), il existe des recommandations et une
obligation d'informer les acquéreurs ou locataires. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

RADON  : Potentiel radon moyen : recommandations et obligations

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-11/Fiche-radon.pdf


42300 Roanne

Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Roanne

Risque sur la commune

Les installations classées pour la protection de l'environnement (ICPE) sont les
exploitations industrielles ou agricoles susceptibles de créer des risques ou de
provoquer des pollutions ou nuisances, notamment pour la sécurité et la santé des
riverains.
Les établissements Seveso stockent ou manipulent des quantités importantes de
substances et mélanges dangereux.
Les établissements Seveso seuil haut stockent plus de substances et mélanges
dangereux que les établissements Seveso seuil bas.
Les établissements relevant des rubriques 4XXX sont des établissements qui stockent
ou manipulent des substances et mélanges dangereux et sont autorisés ou
enregistrés pour cette activité.

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM42

Risque industriel

5 installation(s) classée(s) non SEVESO manipulant des substances et mélanges dangereux sur la
commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

ENGIE BIOGAZ-SUEZ-BM ENVIRONNEMENT Non Seveso
GAZECHIM Non Seveso
CENTRE HOSPITALIER DE ROANNE Non Seveso
KNDS France (ex. NEXTER SYSTEMS) Non Seveso
TRADIVAL Non Seveso

https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0003203474
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006103326
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006103386
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006107781
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0054200537


42300 Roanne

Risque de pollution des sols sur Roanne
Risque sur la commune

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépôts de déchets ou d'infiltration de
substances polluantes, présente une pollution susceptible de provoquer une
nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement.

Informations détaillées :

Votre commune contient un secteur d'information sur les sols (SIS) pouvant occasionner des obligations et des
restrictions d'usage.
Renseignez vous auprès de votre mairie.

SIS  :

Votre commune contient un sol pollué occasionnant des obligations et des restrictions d'usage.
Renseignez vous auprès de votre mairie.

SUP  :

Liste des sites pollués ou potentiellement pollués recensés dans un rayon de 250m en annexe 1.
Liste des anciens sites industriels ou activités de service recensés dans un rayon de 500m en annexe 2.



42300 Roanne

Risque rupture de barrage sur Roanne
Risque sur la commune

La rupture d'un barrage peut être une destruction partielle ou totale de l'ouvrage.
Elle a pour conséquence une libération soudaine d'une partie de l'eau retenue et
entraîne la formation d'une « vague » (onde de submersion) qui se propage vers
l'aval. Celle-ci peut avoir pour conséquence une augmentation très rapide du niveau
de l'eau à l'aval avec des effets potentiellement destructeurs.

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM42

Rupture de barrage

Géorisques ne possède pas de données
cartographiques sur ce risque à ce jour



42300 Roanne

Annexe 1 : Liste des sites pollués ou potentiellement
pollués recensés dans un rayon de 250m
Les tableaux ci-dessous répertorient les sites pollués ou potentiellement pollués ainsi que les
anciens sites industriels ou activités de service (base de données CASIAS) sur votre commune.

20 sites pollués ou potentiellement pollués à moins de 250m

Statut instructionNom établissementIdentifiant

SSP000768601 ANCIENNE DECHARGE RHONE POULENC TEXTILES En cours
SSP000813901 SAS FORTIER BEAULIEU En cours
SSP000768501 CANAL DE ROANNE A DIGOIN Clôturée
SSP000768401 TANNERIES DU CENTRE Clôturée
SSP000785701 GIAT INDUSTRIES En cours
SSP000837101 TEINTURES ET APPRETS DE ROANNE En cours
SSP000986101 WOREX S.N.C. En cours
SSP001126901 CASINO CARBURANTS En cours
SSP001190101 MAGICUT ULTRA TOOLS (ex : ULTRA NOVA) En cours
SSP001256601 GARAGE MULSANT En cours
SSP000040401 PAPETERIES NAVARRE DE ROANNE (P.N.R.) En cours
SSP000041301 Ancienne Usine à Gaz En cours
SSP000046401 GARAGE DES TROIS BOULEVARDS En cours
SSP000044601 ARTEXTILE SA En cours
SSP000046601 MOTOROP BRM INDUSTRIES En cours
SSP001086801 Pollution COHV En cours
SSP52187601 Roanne BioEnergie En cours
SSP52147501 Auchan Station Service Clôturée
SSP69425401 [NC] Ilot Republique Gambetta En cours
SSP405770701 "Usine de Fontval" (tissage, teinturerie et réparations des machines) Clôturée

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000768601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000813901
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000768501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000768401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000785701
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000837101
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000986101
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001126901
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001190101
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001256601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000040401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000041301
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000046401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000044601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000046601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001086801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP52187601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP52147501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP69425401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP405770701


42300 Roanne

Annexe 2 : Liste des anciens sites industriels ou activités
de service recensés dans un rayon de 500m
568 anciens sites industriels ou activités de service à moins de 500m

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4060311 Garage, anc. Mécanique générale En arrêt
SSP4060310 Carrosserie En arrêt
SSP4060309 Garage et DLI En arrêt
SSP4060308 Station service (café) En arrêt
SSP4060307 Décharge de ballast Indéterminé
SSP4060306 Mécanique Générale En arrêt
SSP4060303 Garage, carrosserie, peinture, anc. Indéterminé
SSP4060302 Bonneterie En arrêt
SSP4060301 Stockage, utilisation de produits Indéterminé
SSP4060300 Station service d'un supermarché Indéterminé
SSP4060298 Bonneterie En arrêt
SSP4060297 Tissage En arrêt
SSP4060296 Négociant de produits chimiques En arrêt
SSP4060295 Atelier de chaudronnerie En arrêt
SSP4060294 Travail mécanique des métaux En arrêt
SSP4060293 Pressing En arrêt
SSP4060292 Teinture, anc. Impression sur étoffes En arrêt
SSP4060291 Fabrique d'allumettes chimiques En arrêt
SSP4060290 Teinture, dégraissage En arrêt
SSP4060289 Garage de l' "Hôtel de la Gare" En arrêt
SSP4060288 Sté Immobilière, anc. Garage, station En arrêt
SSP4060287 DLI En arrêt
SSP4060286 Chaudronnerie En arrêt
SSP4060285 Garage ; anc. "MODERN Garage" (garage Indéterminé
SSP4060284 Garage, entretien et réparation de Indéterminé
SSP4060283 Traitement des métaux Indéterminé
SSP4059325 Transports En arrêt
SSP4059324 Station service En arrêt
SSP4059323 Fabrique d'articles en papier En arrêt
SSP4059322 Pressing En arrêt
SSP4059321 Entreprise Génie Civil Indéterminé
SSP4059320 Montage de tableau électrique Indéterminé
SSP4059319 Constructions mécaniques En arrêt
SSP4059318 Soudure En arrêt
SSP4059317 Chocolaterie, confiserie avec DLI En arrêt
SSP4059316 Transport Indéterminé
SSP4059315 Station service dans un café En arrêt
SSP4059314 Garage et station service En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060311
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060310
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060309
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060308
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060307
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060306
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060303
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060302
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060301
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060300
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060298
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060297
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060296
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060295
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060294
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060293
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060292
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060291
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060290
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060289
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060288
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060287
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060286
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060285
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060284
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4060283
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059325
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059324
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059323
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059322
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059321
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059320
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059319
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059318
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059317
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059316
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059315
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059314


42300 Roanne

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4059313 Garage En arrêt
SSP4059312 Station service En arrêt
SSP4059311 Garagiste Indéterminé
SSP4059310 DLI En arrêt
SSP4059309 Distribution d'essence En arrêt
SSP4059308 Fabrique de produits en ouate de En arrêt
SSP4059307 Garage En arrêt
SSP4059306 DLI En arrêt
SSP4059305 Dépôt de pneus neufs Indéterminé
SSP4059304 Garage et station service En arrêt
SSP4059303 Centre hospitalier Indéterminé
SSP4059302 Exploitation d'une carrière de graviers Indéterminé
SSP4059301 DLI En arrêt
SSP4059300 Garage, station service En arrêt
SSP4059299 Distribution d'essence En arrêt
SSP4059298 Station service En arrêt
SSP4059297 Entretien automobiles, vidange, freins, Indéterminé
SSP4059296 Carrière de matériaux alluvionnaires En arrêt
SSP4059295 Garage En arrêt
SSP4059294 Découpage des métaux En arrêt
SSP4059293 Distribution d'essence (café) En arrêt
SSP4059292 Carrosserie ; anc. Garage En arrêt
SSP4059291 Transport routier Indéterminé
SSP4059290 Garage ; anc. Garage et Station service Indéterminé
SSP4059288 Mécanique générale En arrêt
SSP4059287 Réservoir à mazout En arrêt
SSP4059285 DLI En arrêt
SSP4059284 Distribution d'essence En arrêt
SSP4059283 Fabrique et dépôt de superphosphate En arrêt
SSP4059282 Station service Indéterminé
SSP4059281 DLI En arrêt
SSP4059280 Garage, station service En arrêt
SSP4059279 Production de matériels pour textiles En arrêt
SSP4058877 Garage En arrêt
SSP4058876 Travail des métaux En arrêt
SSP4058875 Tannerie En arrêt
SSP4058874 Distribution d'essence En arrêt
SSP4058855 Fabrication de diluants En arrêt
SSP4058854 "Déchetterie de Varennes" Indéterminé
SSP4058819 Distribution d'essence En arrêt
SSP4058725 Teinturerie En arrêt
SSP4058722 Teinturerie avec desserte de carburant En arrêt
SSP4058721 Apprêts coton En arrêt
SSP4058674 Installation de concassage et criblage Indéterminé
SSP4058593 Apprêts textiles et Fabrication de En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059313
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059312
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059311
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059310
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059309
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059308
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059307
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059306
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059305
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059304
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059303
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059302
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059301
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059300
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059299
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059298
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059297
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059296
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059295
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059294
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059293
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059292
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059291
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059290
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059288
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059287
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059285
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059284
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059283
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059282
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059281
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059280
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4059279
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4058877
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4058876
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4058875
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4058874
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4058855
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4058854
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4058819
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4058725
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4058722
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4058721
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4058674
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4058593


42300 Roanne

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4058592 Fabrique de meubles En arrêt
SSP4058589 Carrière d'extraction de roches dures Indéterminé
SSP4058513 Clinique avec incinérateur En arrêt
SSP4057830 Carrosserie Indéterminé
SSP4057829 Pressing nettoyage a sec En arrêt
SSP4057828 Garage En arrêt
SSP4057827 Dépôt de peintures et vernis En arrêt
SSP4057826 Fabrique d'article en verre En arrêt
SSP4057825 Dépôt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4057823 Carrosserie peinture Indéterminé
SSP4057822 Atelier de réparation d'autobus Indéterminé
SSP4057821 Installation de combustion et Indéterminé
SSP4057820 Fabrication d'implants orthopédiques En arrêt
SSP4057819 Station service Indéterminé
SSP4057818 Station service En arrêt
SSP4057817 Atelier de développement de surfaces En arrêt
SSP4057816 Atelier de développement de surfaces Indéterminé
SSP4057815 Tôlerie En arrêt
SSP4057813 Travail des métaux En arrêt
SSP4057811 Indéterminé
SSP4057810 Découpage et meulage des métaux En arrêt
SSP4057809 Traitements et développement de En arrêt
SSP4057808 Station service; anc. Dépôt de houille En arrêt
SSP4057807 Transformateur PCB En arrêt
SSP4057806 Dépôt de pneus neufs En arrêt
SSP4057805 Carrosserie, peinture En arrêt
SSP4057804 Vente et montage de pneus, anc. Station Indéterminé
SSP4057803 Teinturerie En arrêt
SSP4057802 Tricots teintures et impressions sur En arrêt
SSP4057801 Pressing Indéterminé
SSP4057800 Pressing Indéterminé
SSP4057799 Station service dans Supermarché Indéterminé
SSP4057798 Garage En arrêt
SSP4057797 Station service d'un café En arrêt
SSP4057796 Station service, anc. Garage avec station En arrêt
SSP4057795 Teinturerie dégraissage En arrêt
SSP4057794 Atelier de soudure En arrêt
SSP4057793 Garage station service En arrêt
SSP4057792 Pressing En arrêt
SSP4057791 Teinturerie En arrêt
SSP4057790 Blanchisserie / teinturerie En arrêt
SSP4057789 Carrosserie ; anc. Garage, carrosserie, Indéterminé
SSP4057788 Teinturerie En arrêt
SSP4057787 Manufactures de crins de cheval En arrêt
SSP4057786 Teinturerie, anc. "Modern Apprêts" En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4058592
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4058589
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4058513
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057830
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057829
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057828
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057827
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057826
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057825
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057823
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057822
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057821
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057820
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057819
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057818
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057817
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057816
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057815
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057813
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057811
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057810
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057809
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057808
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057807
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057806
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057805
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057804
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057803
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057802
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057800
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057799
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057798
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057797
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057796
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057795
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057794
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057793
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057792
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057791
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057790
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057789
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057788
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057787
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057786


42300 Roanne

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4057785 Garage avec desserte de carburant En arrêt
SSP4057784 Rechapages pneumatiques En arrêt
SSP4057783 Atelier de soudure, vente de En arrêt
SSP4057782 Mécanique générale En arrêt
SSP4057781 Garage carrosserie station service En arrêt
SSP4057780 Pressing En arrêt
SSP4057779 Atelier de dégraissage et nettoyage à sec Indéterminé
SSP4057778 Desserte de carburant de l' "Hôtel du En arrêt
SSP4057777 Distillerie de goudron En arrêt
SSP4057776 Teinturerie En arrêt
SSP4057775 Serrurerie En arrêt
SSP4057774 Papeteries Indéterminé
SSP4057772 Réparation automobile Indéterminé
SSP4057771 Bonneterie En arrêt
SSP4057770 Teinturerie En arrêt
SSP4057769 Apprêt sur tissu, anc. Bonneterie En arrêt
SSP4057768 Atelier de Tissage En arrêt
SSP4057767 Carrosserie En arrêt
SSP4057766 Fonderie bronze et aluminium En arrêt
SSP4057765 Garage, station service Indéterminé
SSP4057764 Garage (box + atelier) En arrêt
SSP4057763 Pressing Indéterminé
SSP4057762 Station d'essence d'un supermarché En arrêt
SSP4057760 Distillerie En arrêt
SSP4057759 Transports En arrêt
SSP4057758 Fonderie de fonte et bronze En arrêt
SSP4057757 Fabrique de charpente métallique En arrêt
SSP4057756 Teinturerie et dégraissage En arrêt
SSP4057755 Mécanique générale En arrêt
SSP4057754 Traitements des métaux En arrêt
SSP4057753 Garage et station service En arrêt
SSP4057752 DLI dans atelier de confection En arrêt
SSP4057751 Forge et serrurerie En arrêt
SSP4057750 Atelier de soudure autogène En arrêt
SSP4057749 Station service En arrêt
SSP4057748 Mécanique générale En arrêt
SSP4057747 Enseigne - étalage - étiquetage pour tous En arrêt
SSP4057746 Apprêteur en cotonnade En arrêt
SSP4057745 Garage - station service En arrêt
SSP4057744 Dégraissage chiffon En arrêt
SSP4057743 Bonneterie avec DLI En arrêt
SSP4057742 Mécanique et entretien PL, distribution En arrêt
SSP4057741 Chauffage et sanitaire (tôlerie, soudure, En arrêt
SSP4057740 Bureau de tabac (station service) En arrêt
SSP4057739 Atelier tissage et DLI En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057785
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057784
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057783
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057782
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057781
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057780
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057779
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057778
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057777
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057776
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057775
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057774
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057772
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057771
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057770
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057769
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057768
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057767
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057766
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057765
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057764
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057763
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057762
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057760
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057759
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057758
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057757
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057756
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057755
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057754
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057753
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057752
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057751
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057750
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057749
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057748
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057747
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057746
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057745
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057744
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057743
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057742
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057741
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057740
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057739


42300 Roanne

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4057738 Station service Indéterminé
SSP4057737 Pressing Indéterminé
SSP4057736 Fabrique d'acide acétique En arrêt
SSP4057734 Fabrique de colles et gélatines par En arrêt
SSP4057733 Chaudronnerie En arrêt
SSP4057732 Décharge En arrêt
SSP4057731 Garage En arrêt
SSP4057730 Atelier de mécanique et carrosserie; anc. En arrêt
SSP4057729 Stockage produits chimiques En arrêt
SSP4057728 Bonneterie En arrêt
SSP4057727 Station service En arrêt
SSP4057726 Tissages et blanchisserie En arrêt
SSP4057725 Fabrication et commercialisation de Indéterminé
SSP4057724 Garage et station essence Indéterminé
SSP4057723 Garage En arrêt
SSP4057722 Entrepôts avec station-service En arrêt
SSP4057721 Mécanique industrielle ; anc. Garage - Indéterminé
SSP4057720 Garage ; anc. Garage et desserte de Indéterminé
SSP4057718 Transports par eau En arrêt
SSP4057717 Garage En arrêt
SSP4057716 DLI  et stockage de charbon En arrêt
SSP4057715 Garage - mécanique générale Indéterminé
SSP4057714 Chaudronnerie En arrêt
SSP4057713 Station service En arrêt
SSP4057712 station service Indéterminé
SSP4057711 Serrurier En arrêt
SSP4057710 Bonneterie En arrêt
SSP4057709 Construction de machines textiles En arrêt
SSP4057707 "Usine de Fontval" (tissage, teinturerie et En arrêt
SSP4057705 Chaudronnerie En arrêt
SSP4057703 Usine à gaz et houille agglomérée Indéterminé
SSP4057702 Transport fluviaux - dépôt d'alcool - DLI En arrêt
SSP4057701 Station service En arrêt
SSP4057700 Dépôt mazout En arrêt
SSP4057698 Petit fabricant d'armes (atelier En arrêt
SSP4057697 Tissage avec station service interne En arrêt
SSP4057696 Teinturerie En arrêt
SSP4057695 Garage et Station service AVIA ; anc. En arrêt
SSP4057694 Station service En arrêt
SSP4057693 Pressing, nettoyage de vêtement En arrêt
SSP4057692 Distribution d'essence En arrêt
SSP4057691 Station service au sein d'un supermarché En arrêt
SSP4057690 Pressing Indéterminé
SSP4057689 Station service dans une épicerie En arrêt
SSP4057688 Mécanique générale En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057738
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057737
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057736
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057734
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057733
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057732
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057731
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057730
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057729
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057728
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057727
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057726
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057725
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057724
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057723
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057722
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057721
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057720
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057718
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057717
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057716
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057715
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057714
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057713
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057712
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057711
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057710
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057709
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057707
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057705
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057703
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057702
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057701
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057700
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057698
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057697
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057696
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057695
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057694
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057693
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057692
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057691
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057690
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057689
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057688


42300 Roanne

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4057687 Garage En arrêt
SSP4057686 Teinture et dégraissage En arrêt
SSP4057497 Garage Indéterminé
SSP4057496 Commerce et stockage de peintures ; Indéterminé
SSP4057495 Fabrication textile, vêtements de sports ; En arrêt
SSP4057494 Fabrication de lames de scies à métaux Indéterminé
SSP4057493 Fabrique de tuyaux en ciment En arrêt
SSP4057492 Rechapage de pneumatiques En arrêt
SSP4057491 Garage avec réparations et desserte En arrêt
SSP4057490 Garage, Station service En arrêt
SSP4057489 "Garage de la Route Bleue " (station En arrêt
SSP4057488 Apprétage Indéterminé
SSP4057487 Rénovation moteurs et rectification Indéterminé
SSP4057486 Teinturerie En arrêt
SSP4057485 Tissage En arrêt
SSP4057484 Fonderie Indéterminé
SSP4057483 Stockage de combustibles Indéterminé
SSP4057482 Station service Indéterminé
SSP4057481 Station service En arrêt
SSP4057480 Blanchiment fibre par hypochlorites En arrêt
SSP4057477 Construction de matériel Indéterminé
SSP4057476 Station Service Indéterminé
SSP4057475 Fabrique de peintures, vernis et diluants En arrêt
SSP4057474 Traitements de déchets textiles En arrêt
SSP4057473 Station service d'un café En arrêt
SSP4057472 Abatoir Indéterminé
SSP4057471 Station service dans une épicerie En arrêt
SSP4057470 Mécanique générale Indéterminé
SSP4057469 Station service d'un café En arrêt
SSP4057468 Garage et Station service ESSO En arrêt
SSP4057467 Centre Hospitalier Universitaire Indéterminé
SSP4057466 Station service Indéterminé
SSP4057465 Pressing En arrêt
SSP4057464 Pressing En arrêt
SSP4057463 DLI En arrêt
SSP4057461 DLI chez un négociant en combustibles En arrêt
SSP4057460 Teinturerie avec desserte de carburant Indéterminé
SSP4057459 Atelier de réparations et desserte de Indéterminé
SSP4057458 Carrosserie Peinture En arrêt
SSP4057457 Teinturerie Blanchisserie En arrêt
SSP4057456 Fabricant de remorques En arrêt
SSP4057454 Garage et station service Indéterminé
SSP4057453 Atelier de rechapage /  station service En arrêt
SSP4057452 Station service Indéterminé
SSP4057451 Bonneterie, atelier de tricotage; anc. Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057687
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057686
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057497
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057496
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057495
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057494
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057493
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057492
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057491
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057490
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057489
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057488
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057487
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057486
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057485
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057484
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057483
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057482
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057481
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057480
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057477
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057476
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057475
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057474
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057473
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057472
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057471
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057470
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057469
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057468
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057467
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057466
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057465
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057464
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057463
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057461
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057460
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057459
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057458
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057457
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057456
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057454
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057453
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057452
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057451


42300 Roanne

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4057450 Fabrique de pièces automobiles En arrêt
SSP4057449 Atelier de couture et de tricotage avec En arrêt
SSP4057448 Mégisserie Indéterminé
SSP4057447 Entrepreneur zinguerie plomberie En arrêt
SSP4057446 Teinturerie En arrêt
SSP4057445 Teinturerie En arrêt
SSP4057443 Garage En arrêt
SSP4057411 Carrosserie En arrêt
SSP4057410 Distribution d'essence En arrêt
SSP4057409 Atelier mécanique et chaudronnerie Indéterminé
SSP4057408 Travail des métaux et desserte de En arrêt
SSP4057407 Mécanique générale, tôlerie, soudure En arrêt
SSP4057406 DLI, anc. Fabrique de gaz et de produits En arrêt
SSP4057405 Entrepôts de produits divers (dont En arrêt
SSP4057404 Garage et station service Indéterminé
SSP4057403 Teintures et fabrication de textiles En arrêt
SSP4057402 Dépôt de liquides inflammables dans un En arrêt
SSP4057401 Atelier de mécanique En arrêt
SSP4057400 Imprimerie Indéterminé
SSP4057399 Tanneries Indéterminé
SSP4057398 Moulinage de la soie Indéterminé
SSP4057397 Fabrication de produits chimiques En arrêt
SSP4057396 Chaudronnerie En arrêt
SSP4057395 Fabrique de colle à papier et apprêts En arrêt
SSP4057394 Teinturerie En arrêt
SSP4057393 Teinturerie Indéterminé
SSP4057392 Teinturerie En arrêt
SSP4057391 Dépôt peinture En arrêt
SSP4057390 Teinturerie En arrêt
SSP4057389 Recaoutchoutage - rechapage En arrêt
SSP4057388 Station service En arrêt
SSP4057387 Institut Indéterminé
SSP4057386 Mécanique générale En arrêt
SSP4057385 Travail du crin En arrêt
SSP4057384 Teinturerie Indéterminé
SSP4057383 Fabrique de colle En arrêt
SSP4057382 Carrosserie En arrêt
SSP4057381 Garage pour bus / minibus En arrêt
SSP4057380 Garage et station service En arrêt
SSP4057379 Atelier d'émaillage Indéterminé
SSP4057378 Station service En arrêt
SSP4057377 Tôlerie chaudronnerie ; anc. Dépôt Indéterminé
SSP4057376 Station service En arrêt
SSP4057375 Entreprises de transport En arrêt
SSP4057335 Desserte de carburant de l' "Hôtel de En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057450
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057449
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057448
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057447
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057446
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057445
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057443
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057411
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057410
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057409
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057408
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057407
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057406
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057405
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057404
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057403
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057402
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057400
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057399
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057398
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057397
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057396
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057395
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057394
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057393
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057392
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057391
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057390
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057389
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057388
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057387
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057386
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057385
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057384
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057383
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057382
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057381
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057380
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057379
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057378
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057377
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057376
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057375
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057335


42300 Roanne

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4057334 tissage En arrêt
SSP4057333 Clinique, anc. Tannerie Indéterminé
SSP4057332 Station service Indéterminé
SSP4057331 "Garage Saint Louis" (garage et station En arrêt
SSP4057330 Transports et stockage charbon Indéterminé
SSP4057329 Station service; anc. Laiterie avec En arrêt
SSP4057328 Entreprise de tissage, anc. Cotonnade En arrêt
SSP4057327 Garage, carrosserie et Station service Indéterminé
SSP4057326 Fabrique de pneus Indéterminé
SSP4057309 Dépôt d'hydrocarbures En arrêt
SSP4056888 Zone de démantèlement sauvage de En arrêt
SSP4056878 Carrossier charron Indéterminé
SSP4056848 Dépôt de liquide inflammable (DLI) Indéterminé
SSP4056847 Atelier de tisssage En arrêt
SSP4056837 Atelier de tricotage circulaire En arrêt
SSP4056835 Bonneterie, tricotage et confection Indéterminé
SSP4056830 Atelier de tricotage En arrêt
SSP4056818 Atelier de tricotage En arrêt
SSP4056814 Dépôt d'explosifs Indéterminé
SSP4056812 Stockage et distribution de carburant Indéterminé
SSP4056810 Dépôt de liquides inflammables En arrêt
SSP4056805 Dépôt de liquide inflammable Indéterminé
SSP4056804 Station service En arrêt
SSP4056802 Dépôt de liquide inflammable (DLI) Indéterminé
SSP4056800 Dépôt de liquide inflammable (DLI) Indéterminé
SSP4056796 Dépôt de liquide inflammable (DLI) Indéterminé
SSP4056793 Atelier de travail mécanique de métaux En arrêt
SSP4056786 Dépôt de produits dangereux Indéterminé
SSP4056785 Dépôt de liquides inflammables (DLI) Indéterminé
SSP4056779 Bonneterie En arrêt
SSP4056772 Atelier de tissage En arrêt
SSP4056763 Dépôt de liquide inflammable (DLI) En arrêt
SSP4056760 Bonneterie Indéterminé
SSP4056752 Dépôt de liquides inflammables (DLI) Indéterminé
SSP4056731 Dépôt de liquides inflammables En arrêt
SSP4056730 Installation et traitement de surface de En arrêt
SSP4056725 Dépôt d'explosifs Indéterminé
SSP4056723 Dépôt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4056719 Dépôt d'explosifs En arrêt
SSP4056718 Atelier de peinture Indéterminé
SSP4056717 Dépôt de liquide inflammable (F.O.D) Indéterminé
SSP4056714 Atelier de tissage En arrêt
SSP4056713 Atelier de tissage éponge Indéterminé
SSP4056711 Bonneterie Indéterminé
SSP4056674 Atelier mécaniques avec machines à bois Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057334
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057333
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057332
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057331
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057330
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057329
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057328
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057327
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057326
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4057309
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056888
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056878
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056848
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056847
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056837
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056835
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056830
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056818
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056814
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056812
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056810
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056805
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056804
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056802
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056800
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056796
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056793
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056786
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056785
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056779
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056772
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056763
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056760
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056752
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056731
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056730
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056725
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056723
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056719
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056718
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056717
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056714
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056713
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056711
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056674


42300 Roanne

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4056670 Atelier de menuiserie Indéterminé
SSP4056669 Abattoir de volailles, lapins, chevreaux En arrêt
SSP4056662 Dépôt de liquides inflammables En arrêt
SSP4056657 Bonneterie Indéterminé
SSP4056656 Atelier de tissage de tissus éponge En arrêt
SSP4056646 Décapage bois et matériaux Indéterminé
SSP4056638 Atelier de tissage En arrêt
SSP4056637 Atelier de moulages thermoplastiques En arrêt
SSP4056632 Dépôt d'explosifs Indéterminé
SSP4056628 Dépôt d'explosifs et de détonateurs Indéterminé
SSP4056619 Transformateur au pyralène Indéterminé
SSP4056613 Dépôt de liquide inflammable Indéterminé
SSP4056609 dépôt d'explosifs En arrêt
SSP4056606 Tricotage à façon En arrêt
SSP4056597 Garage mécanique Indéterminé
SSP4056590 Dépôt de liquide inflammable, stockage En arrêt
SSP4056585 Tricotage à façon En arrêt
SSP4056583 Déchetterie Indéterminé
SSP4056582 Pressing, nettoyage de vêtement Indéterminé
SSP4056575 Dépôt de liquides inflammables (fuel) En arrêt
SSP4056558 Tissage En arrêt
SSP4056548 Dépôt de liquides inflammables En arrêt
SSP4056545 Station service En arrêt
SSP4056540 Tricotage à façon En arrêt
SSP4056538 Tissage En arrêt
SSP4056537 Garage entretien réparation mécanique Indéterminé
SSP4056536 Dépôt de liquides inflammables (fuel) En arrêt
SSP4056509 Transmission et communication Indéterminé
SSP4056501 Garage entretien réparation mécanique En arrêt
SSP4056495 Atelier de tissage éponge En arrêt
SSP4056493 Serrurerie et métallerie En arrêt
SSP4056476 Quincaillerie En arrêt
SSP4056475 Bonneterie En arrêt
SSP4056473 Métallurgie, sidérurgie Indéterminé
SSP4056472 Abattoir En arrêt
SSP4056469 Dépôt de liquide inflammable (fuel) Indéterminé
SSP4056467 Mécanique de précision textile Indéterminé
SSP4056464 Menuiserie industrielle En arrêt
SSP4056455 Atelier de sablage et émaillage de En arrêt
SSP4056449 Décharge municipale En arrêt
SSP4056390 Fabrique de produits d'entretien, cirage En arrêt
SSP4056389 Construction de charpentes métalliques, En arrêt
SSP4056388 Atelier d'apprêtage de pelleterie En arrêt
SSP4056387 Atelier de mécanique dans une école En arrêt
SSP4056386 Atelier d'artisanat rural dans annexe En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056670
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056669
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056662
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056657
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056656
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056646
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056638
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056637
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056632
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056628
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056619
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056613
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056609
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056606
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056597
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056590
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056585
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056583
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056582
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056575
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056558
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056548
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056545
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056540
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056538
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056537
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056536
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056509
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056495
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056493
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056476
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056475
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056473
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056472
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056469
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056467
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056464
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056455
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056449
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056390
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056389
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056388
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056387
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056386


42300 Roanne

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4056338 Mécanique générale En arrêt
SSP4056336 DLI Indéterminé
SSP4056335 Pressing En arrêt
SSP4056334 Garage, entretien, réparation et Indéterminé
SSP4056331 Teinturerie En arrêt
SSP4056330 Carrosserie, tôlerie, anc. Sté de Indéterminé
SSP4056321 Fonderie En arrêt
SSP4056320 Mécanique industrielle ; anc. Mécanique Indéterminé
SSP4056262 Fabrication de machines textiles En arrêt
SSP4056261 Tissage et teinture En arrêt
SSP4056259 Construction de charpentes métallique En arrêt
SSP4056244 "Arsenal de Roanne" Fabrique de chars Indéterminé
SSP4056240 Concessionnaire Renaud, anc. Garage et En arrêt
SSP4056235 Atelier de dégraissage et teinturerie En arrêt
SSP4056234 Atelier de dégraissage En arrêt
SSP4056233 Teinturerie et impression de textiles En arrêt
SSP4056232 Fabrication et stockage de Indéterminé
SSP4056228 Tannerie Indéterminé
SSP4056225 Atelier de dégraissage En arrêt
SSP4056220 Atelier de dégraissage En arrêt
SSP4056216 Atelier de soudure En arrêt
SSP4056215 Atelier de soudure En arrêt
SSP4056214 Fabrication de portes en bois et en Indéterminé
SSP4056199 Stockage de produits chimiques, anc. Indéterminé
SSP4056198 Teinturerie et apprêt En arrêt
SSP4056197 Réparation matériel travaux public En arrêt
SSP4056196 Construction de charpente métallique Indéterminé
SSP4056193 Garage, carrosserie, tôlerie En arrêt
SSP4056192 Garage et desserte, anc. Carrosserie et En arrêt
SSP4056191 Garage, tôlerie En arrêt
SSP4056190 Fabrique de tuyaux en ciment avec DLI En arrêt
SSP4056189 Construction de charpente métallique En arrêt
SSP4056187 Travail des métaux En arrêt
SSP4056185 Garage et commerce d'équipements Indéterminé
SSP4056181 Papeterie En arrêt
SSP4056177 Fabrique de machines pour textiles En arrêt
SSP4056066 Bonneterie Indéterminé
SSP4056065 Dépôt de liquide inflammable (DLI) Indéterminé
SSP4056063 Atelier de tricotage et confection Indéterminé
SSP4056062 Dépôt de liquide inflammable (DLI) Indéterminé
SSP4056060 Atelier de tissage Indéterminé
SSP4056058 Distillerie Indéterminé
SSP4056057 installation d'un réservoir souterrain de Indéterminé
SSP4056052 Dépôt de liquide inflammable (DLI) Indéterminé
SSP4056041 Dépôt de liquide inflammable (DLI) Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056338
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056336
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056335
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056334
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056331
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056330
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056321
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056320
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056262
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056261
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056259
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056244
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056240
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056235
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056234
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056233
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056232
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056228
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056225
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056220
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056216
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056215
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056214
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056199
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056198
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056197
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056196
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056193
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056192
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056191
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056190
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056189
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056187
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056185
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056181
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056177
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056066
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056065
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056063
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056062
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056060
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056058
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056057
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056052
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056041


42300 Roanne

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4056033 Dépôt de liquide inflammable (DLI) Indéterminé
SSP4056026 Pressing Indéterminé
SSP4056024 Dépôt de liquide inflammable (DLI) Indéterminé
SSP4056016 Atelier de tricotage Indéterminé
SSP4056015 Travail du bois Indéterminé
SSP4056014 Dépôt de liquide inflammable (DLI) Indéterminé
SSP4056011 Dépôt de liquide inflammable (DLI) Indéterminé
SSP4056005 Confection textiles d'ameublement Indéterminé
SSP4055998 Garage Indéterminé
SSP4055997 Dépôt de liquide inflammable (DLI) Indéterminé
SSP4055988 Garage auto avec surface de vente et Indéterminé
SSP4055987 Réparation automobile Indéterminé
SSP4055983 Fabrication et assemblage d’équipement Indéterminé
SSP4055982 Atelier de bonneterie à façon Indéterminé
SSP4055980 Dépôt d'explosifs Indéterminé
SSP4055978 Dépôt de liquide inflammable (DLI) Indéterminé
SSP4055977 Pressing-nettoyage à sec En arrêt
SSP4055969 Tuerie de volailles et lapins Indéterminé
SSP4055961 Bonneterie et dépôt de liquide Indéterminé
SSP4055950 Installation d'un dépôt de bois avec Indéterminé
SSP4055899 Effilochage de chiffons Indéterminé
SSP4055894 Dépôt de liquides inflammables (FOD) Indéterminé
SSP4055858 Dépôt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4055855 Traitement des métaux Indéterminé
SSP4055854 Dépôt de liquides inflammables (DLI) Indéterminé
SSP4055851 Dépôt de liquides inflammables (DLI) Indéterminé
SSP4055848 Dépôt de liquides inflammables (DLI) Indéterminé
SSP4055847 Négoce de combustible Indéterminé
SSP4055844 Tricotage Indéterminé
SSP4055842 Fabrication de ouate Indéterminé
SSP4055837 Bonneterie En arrêt
SSP4055832 Travail du bois En arrêt
SSP4055829 Travail du bois En arrêt
SSP4055828 Station service Indéterminé
SSP4055827 Bonneterie Indéterminé
SSP4055811 Dépôt de liquide inflammable (DLI) Indéterminé
SSP4055607 Garage avec station service Indéterminé
SSP4055606 Photographe Indéterminé
SSP4055605 Usine à gaz Indéterminé
SSP4055604 Fabrique produits bitumineux et Indéterminé
SSP4055603 Teinturerie En arrêt
SSP4055602 Teintureries Indéterminé
SSP4055601 Fabrication de tôle vernis Indéterminé
SSP4055600 Fabrique de faïence et vernis Indéterminé
SSP4055599 Gravières Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056033
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056026
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056024
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056016
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056015
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056014
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056011
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4056005
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055998
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055997
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055988
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055987
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055983
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055982
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055980
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055978
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055977
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055969
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055961
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055950
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055899
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055894
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055858
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055855
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055854
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055851
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055848
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055847
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055844
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055842
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055837
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055832
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055829
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055828
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055827
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055811
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055607
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055606
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055605
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055604
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055603
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055602
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055600
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055599
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4055598 Fonderie de fer et fonte En arrêt
SSP4055597 Fabrique de colle forte Indéterminé
SSP4055596 Gravières Indéterminé
SSP4055593 Fabrique de colle Indéterminé
SSP4055592 Sablières et gravières En arrêt
SSP4055591 Distillerie de goudrons, fabrique Indéterminé
SSP4055590 Fabrique d'allumettes En arrêt
SSP4055588 Verreries, fabrique de briques Indéterminé
SSP4055587 Dépôt de liquides inflammables En arrêt
SSP4055586 "Usine n°2" (teinturerie et apprêts), anc. En arrêt
SSP4055585 Teinturerie Indéterminé
SSP4055584 Epicerie avec distribution d'essence En arrêt
SSP4055583 Station service Indéterminé
SSP4055582 Station service En arrêt
SSP4055581 Atelier soudure autogène avec En arrêt
SSP4055580 Garage du Matériel Automobile Indéterminé
SSP4055579 Station service Indéterminé
SSP4055578 Distribution d'essence En arrêt
SSP4055577 Station service En arrêt
SSP4055575 Apprêts tissus En arrêt
SSP4055572 Fabrique de vernis gras En arrêt
SSP4055571 Station service dans une épicerie Indéterminé
SSP4055570 Tissages En arrêt
SSP4055569 Fabrique d'eau de javel Indéterminé
SSP4055567 Blanchisserie Indéterminé
SSP4055565 Station service Indéterminé
SSP4055564 Garage et station service, anc. Desserte En arrêt
SSP4055562 Tôlerie, chaudronnerie, peinture En arrêt
SSP4055561 Verreries En arrêt
SSP4055278 Tannerie et corroierie, décharge En arrêt
SSP4054903 Peinture, isolation, enduit, anc. Fab. de En arrêt
SSP4054902 Dépôt de vidange et boues En arrêt
SSP4054901 Tannerie En arrêt
SSP4054900 Tannerie En arrêt
SSP4054899 Tannerie et corroierie En arrêt
SSP4054898 Tannerie mégisserie Indéterminé
SSP4054897 Traitement et apprêts pour bonneterie, En arrêt
SSP4054896 Four à coke En arrêt
SSP4054895 Cokéfaction En arrêt
SSP4054894 Traitement des métaux En arrêt
SSP4054893 Teinturerie et blanchiment des laines En arrêt
SSP4054892 Fabrique de gaz industriel En arrêt
SSP4054891 Fabrication d'équipements aérauliques Indéterminé
SSP4054890 Fabrique d'articles textiles, anc. En arrêt
SSP4054889 Tannerie, corroierie et fonderie de suif En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055598
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055597
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055596
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055593
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055592
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055591
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055590
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055588
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055587
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055586
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055585
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055584
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055583
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055582
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055581
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055580
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055579
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055578
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055577
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055575
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055572
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055571
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055570
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055569
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055567
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055565
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055564
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055562
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055561
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4055278
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054903
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054902
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054901
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054900
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054899
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054898
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054897
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054896
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054895
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054894
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054893
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054892
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054891
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054890
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054889
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4054888 Tanneries En arrêt
SSP4054887 Teinturerie, anc. Tannerie et fabrique de Indéterminé
SSP4054886 Tannerie En arrêt
SSP4054885 Usine à gaz En arrêt
SSP4054884 Dépôt de vidange et d'immondices En arrêt
SSP4054883 "Usine à gaz de Roanne", anc. En arrêt
SSP4054882 Imperméabilisation de toiles et de En arrêt
SSP4054881 DLI En arrêt
SSP4054880 Dépôt de fuel, entrepôts, fabrique En arrêt
SSP4054879 Raffinerie, anc. Dépôt d'huiles minérales En arrêt
SSP4054878 DLI Indéterminé
SSP4054877 Garage, entretien et réparation de En arrêt
SSP4054876 Dépôt d'huiles En arrêt
SSP4054875 DLI En arrêt
SSP4054874 Tôlerie Chaudronnerie peinture En arrêt
SSP4054873 Bonneterie-Tissage En arrêt
SSP4054872 Teinturier En arrêt
SSP4054871 Fabrication de machines textiles En arrêt
SSP4054870 DLI En arrêt
SSP4054869 Tissages avec DLI En arrêt
SSP4054868 DLI, anc. Stockage charbon fuel gaz En arrêt
SSP4054867 Raffinerie En arrêt
SSP4054866 Traitement de surface des métaux En arrêt
SSP4054864 Traitement des métaux En arrêt
SSP4054863 Dépôts de produits chimiques En arrêt
SSP4054862 Fabrication d'articles textiles En arrêt
SSP4054861 Fabrique de peinture et vernis En arrêt
SSP4054860 Dépôt de ferrailles En arrêt
SSP4054859 Fabrication de matériel aéraulique et En arrêt
SSP4054858 Fonderie En arrêt
SSP4054857 Fabrique de produits chimiques En arrêt
SSP4054856 Station service En arrêt
SSP4054855 Teinturerie En arrêt
SSP4054810 DLI En arrêt
SSP694254 [NC] Ilot Republique Gambetta En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054888
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054887
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054886
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054885
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054884
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054883
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054882
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054881
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054880
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054879
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054878
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054877
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054876
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054875
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054874
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054873
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054872
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054871
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054870
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054869
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054868
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054867
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054866
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054864
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054863
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054862
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054861
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054860
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054859
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054858
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054857
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054856
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054855
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4054810
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP694254
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